
期日前投票者数　日計表 平成30年9月30日執行　沖縄県知事選挙

選挙人名簿登録者数（平成30年9月12日 選挙時登録）

男 　人

女 　人

計 　人

男 女 計 男 女 計 男 女 計

9月14日 (金) 129 107 236 129 107 236 133 126 259

9月15日 (土) 136 109 245 265 216 481 121 107 228

9月16日 (日) 96 83 179 361 299 660 147 148 295

9月17日 (月) 136 145 281 497 444 941 141 133 274

9月18日 (火) 164 173 337 661 617 1,278 197 208 405

9月19日 (水) 164 162 326 825 779 1,604 178 226 404

9月20日 (木) 129 156 285 954 935 1,889 166 232 398

9月21日 (金) 132 157 289 1,086 1,092 2,178 164 213 377

9月22日 (土) 105 123 228 1,191 1,215 2,406 182 192 374

9月23日 (日) 167 172 339 1,358 1,387 2,745 299 315 614

9月24日 (月) 1,611 1,775 3,386 2,969 3,162 6,131 280 333 613

9月25日 (火) 1,430 1,898 3,328 4,399 5,060 9,459 322 408 730

9月26日 (水) 1,866 2,709 4,575 6,265 7,769 14,034 411 479 890

9月27日 (木) 1,919 2,832 4,751 8,184 10,601 18,785 438 561 999

9月28日 (金) 1,868 2,409 4,277 10,052 13,010 23,062 455 616 1,071

9月29日 (土) 807 1,004 1,811

10,052 13,010 23,062 4,441 5,301 9,742

月　日
日　　別 累　　計 前回 知事選（H26.11.16 執行）

合　　計

36,739

39,877

76,616


